[bookmark: _GoBack][image: ]

                                                                  ESTADO DE RONDÔNIA
                                                       PODER LEGISLATIVO
                       CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CHUPINGUAIA-RO
                                             Gabinete do Vereador Ederson

                                                INDICAÇÃO N° 041/2022
O Vereador que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, indica a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal para que dentro das possibilidades sejam tomadas as seguintes providências:
- Solicita-se ao Executivo juntamente com a secretaria de obras o Patrolamento com saídas de agua da linha 105 sentido Boa Esperança e nova Andradina.
Justificativa: Tal pedido justifica-se devido a grande necessidade de  uma manutenção nesta via onde a mesma devido as chuvas encontra-se em estado precário causando transtorno aos moradores locais.
Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte do órgão responsável antecipamos nossos agradecimentos.
Atenciosamente,                               Chupinguaia – RO 16 de Fevereiro 2022
                                                                                                                                                               Ronaldo  Barbosa dos Santos                                                    Ederson Luís Fassicolo
      Vereador                                                                                                    Vereador  autor

Vanderci de Paula Campos                                  Fernando Pereira da Silva
          Vereador                                                                         Vereador

Maria Aparecida da Costa                                 Rubens dos Santos Pereira
          Vereadora                                                                   Vereador

                                               Antônio Francisco Bertozzi
                                                         Presidente

image1.png